АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2022 № 956                                                                          с. Смоленское

	Об утверждении Административного регламента «Выдача акта освидетельствования проведения основных работ по строительству (реконструкции)объекта индивидуаль-

ного жилого строительства с привлечением средств материнского (семейного) капитала» на территории Смоленского района Алтайского края

         В соответствии с постановлением Администрации Смоленского района Алтайского края от 02.06.2015 №548 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории муниципального образования Смоленский район, проведения экспертизы их проектов»,   Градостроительным кодексом РФ, Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства РФ от 08.06.2021 № 362/пр «Об утверждении формы акта освидетельствования проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства с привлечением средств материнского (семейного) капитала», Федеральным законом от 27.07.2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 11 ноября 2005 г. № 679 «О Порядке разработки и утверждения административных  регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг)», Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Утвердить  Административный регламент «Выдача акта освидетельствования проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилого строительства с привлечением средств материнского (семейного) капитала» на территории Смоленского района Алтайского края (Приложение №1).

      2.  Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

    3.    Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Смоленского района Щигрева В.А..
Глава  района                                                                                 Л.В. Моисеева